ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                             №

г. Брянск

О принятии решения о предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности строительства и реконструкции автомобильных дорог местного значения общего пользования
В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Правилами принятия решений о предоставлении субсидий
из областного бюджета местным бюджетам на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, утвержденными Постановлением Правительства Брянской области от 27 октября 2014 года
№ 488-п, Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить субсидии из областного бюджета местным бюджетам на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности строительства и реконструкции автомобильных дорог местного значения общего пользования согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Предоставление субсидий осуществлять в пределах средств, предусмотренных законом Брянской области об областном бюджете на соответствующий финансовый год.

3. Главным распорядителем бюджетных средств по объектам определить департамент строительства Брянской области, муниципальными заказчиками - муниципальные образования "Городской округ город Брянск", "Брасовский муниципальный район  " и «Навлинское городское поселение Навлинского муниципального района» соответственно.

4. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru) и официальном сайте Правительства Брянской области в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Тимошенко С.М.
Губернатор                                                                                               А.В. Богомаз
Утверждено

постановлением Правительства Брянской области

от____________ №______

Перечень

объектов муниципальной собственности Брянской области, по которым принимается решение о предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам на осуществление капитальных вложений
в объекты муниципальной собственности строительства и реконструкции автомобильных дорог местного значения общего пользования
	№ пп
	Наименование объекта
	Направление инвестирования объектов
	Мощность, км
	Планируемый срок ввода объекта
в эксплуатацию, год
	Предельная стоимость строительства , рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Строительство автодороги по ул.Счастливой (от ул.Советской до ул.Объездной) в Советском районе г.Брянска
	строительство
	0,450
	2021
	40 256 000,00

	2
	Строительство объекта "Автодорога по ул. Ильи Иванова в Советском районе г. Брянска"
	строительство
	2,020
	2023
	928 582 810,00

	3
	Строительство объекта "Автодорога по ул. имени  Визнюка в Советском районе г. Брянска"
	строительство
	1,199
	2021
	73 286 460,00

	4
	Строительство автомобильной дороги "Подъезд к производственной площадке ООО "Агропромышленный холдинг "Добронравов АГРО" в Навлинском районе Брянской области"
	строительство
	2,601
	2021
	119 993 847,37

	5
	Строительство подъездной дороги к молочно-товарной ферме на 3600 голов, расположенной по адресу: н.п. Брасово, Брасовского района Брянской области
	строительство
	3,930
	2021
	101 880 096,000